
Anders Hahn ApS

CVR-nr.: 37373230

Sundholmsvej 69 st 3
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Anders Hahn Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Anders Hahn ApS
Sundholmsvej 69 st 3
2300 København S

CVR-nr.: 37373230

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et overskud. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		798.473	963.552
Personaleomkostninger		-556.472	-550.631
Resultat af ordinær primær drift		242.001	412.921
Øvrige finansielle omkostninger		-5.247	-4.729
Ordinært resultat før skat		236.754	408.192
Skat af årets resultat		-53.087	-94.123
Årets resultat		183.667	314.069
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		124.767	256.869
I alt		183.667	314.069

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.375	44.375
Tilgodehavender i alt		34.375	44.375
Likvide beholdninger		615.150	633.637
Omsætningsaktiver i alt		649.525	678.012
AKTIVER I ALT		649.525	678.012

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		410.811	286.044
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		509.711	383.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	9.172
Skyldig selskabsskat		53.087	94.147
Skyldig moms og afgifter		64.642	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.835	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		139.814	294.768
Gældsforpligtelser i alt		139.814	294.768
PASSIVER I ALT		649.525	678.012

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret